

# KOMUNALNO STANOVANJSKO PODJETJE D. D.

Partizanska cesta 2, 6210 Sežana  
Tel.: 05/731 12 00, faks: 05/731 12 01  
E-pošta: [info@ksp-sezana.si](mailto:info@ksp-sezana.si)  
Štev.: KV/ 5736-15  
Datum: 31.12.2015

## CENIK ZBIRANJA, ODVOZA IN ODLAGANJA oz. ODSTRANJEVANJA ODPADKOV IZ OBRTI, INDUSTRIJE IN STORITVENIH DEJAVNOSTI NA OBMOČJU CONE I

(Sežana, Šmarje, Voglje, Dutovlje, Tomaj, Križ, Šepulje, Štorje, Povir, Lipica, Fernetiči)

<b>OSTANEK KOMUNALNIH ODPADKOV - 20 03 01</b>			
<b>Volumen zabojnika v L</b>	<b>Zbiranje, odvoz in odlaganje v EUR/enkratno praznjenje zabojnika</b>	<b>DDV 9,5%</b>	<b>Skupaj z DDV-jem</b>
120	5,1810	0,4922	5,6732
240	7,3468	0,6979	8,0447
770*	16,6170	1,5786	18,1956
1100	22,3273	2,1211	24,4484

<b>PAPIR - 15 01 01 in 20 01 01</b>			
<b>Volumen zabojnika v L</b>	<b>Zbiranje in odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika</b>	<b>DDV 9,5%</b>	<b>Skupaj z DDV-jem</b>
120	3,5062	0,3331	3,8393
240	3,9974	0,3798	4,3772
770*	5,8859	0,5592	6,4451
1100	6,9979	0,6648	7,6627

<b>PLASTIČNA EMBALAŽA - 15 01 02</b>			
<b>Volumen zabojnika v L</b>	<b>Zbiranje in odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika</b>	<b>DDV 9,5%</b>	<b>Skupaj z DDV-jem</b>
120	4,3088	0,4093	4,7181
240	5,6025	0,5322	6,1347
770*	11,0347	1,0483	12,0830
1100	14,3539	1,3636	15,7175

<b>KOVINSKA EMBALAŽA - 15 01 04</b>			
<b>Volumen zabojnika v L</b>	<b>Zbiranje in odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika</b>	<b>DDV 9,5%</b>	<b>Skupaj z DDV-jem</b>
120	3,4924	0,3318	3,8242
240	3,9697	0,3771	4,3468
770*	5,7962	0,5506	6,3468
1100	6,8703	0,6527	7,5230

<b>STEKLENA EMBALAŽA - 15 01 07</b>			
<b>Volumen zabojnika v L</b>	<b>Zbiranje in odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika</b>	<b>DDV 9,5%</b>	<b>Skupaj z DDV-jem</b>
120	4,1542	0,3946	4,5488
240	5,2932	0,5029	5,7961

770 L\* - obstoječi zabojniki v lasti naročnika

BIO KUHINJSKI ODPADKI - 20 01 08			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	4,8995	0,4655	5,3650

ODPADNE NAGROBNE SVEČE - 15 01 06			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
240	5,6025	0,5322	6,1347
1100	14,3539	1,3636	15,7175

Za vse izpraznjene zabojnike se v skladu z zakonodajo zaračuna cena javne infrastrukture, ki znaša za občino SEŽANA 0,0014 EUR/l, HRPELJE - KOZINA 0,0015 EUR/l, DIVAČA 0,0019EUR/l ter KOMEN 0,0024 EUR/l izpraznjenega zabojnika.

Volumen v L	Manipulativni stroški dodatnega odvoza	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	6,0000	0,5700	6,5700
240	9,0000	0,8550	9,8550
1100	25,0000	2,3750	27,3750

- Cenik velja od 01.01.2016.

**Vodja enote GJS:**  
mag. Vlasta Kukanja, u.d.biol.

*Vlasta Kukanja*

**Direktor:**  
Iztok Bandelj, univ.dipl.ekon.

*Iztok Bandelj*

KOMUNALNO STANOVANJSKO  
PODJETJE d.d.  
1 SEŽANA, Partizanska cesta 2